
2010

LILO 2010 – odborný seminář 

pro profesionály na osvětlení

www.osram.cz/lilo

Přihlaste se nyní a nenechte si ujít šance na novém trhu LED



Pozvánka

LILO 2010 – přihlaste se na odborný seminář, 
nenechte si ujít šance na novém trhu LED.
 

Semináře LILO – Licht Lockt (světlo láká) mají i v České republice již dlouhou tradici. V únoru 
a v březnu 2010 Vám odborníci ze společnosti OSRAM poskytnou nejnovější informace z oblasti 
systémového řešení osvětlení. Dozvíte se o možnostech inovačních technologií osvětlování – 
o řízení světla, LED aplikacích, o svítidlech. Zaměříme se na energetickou účinnost, životnost, 
ale i na možnosti kombinací různých zdrojů světla. LILO 2010 je seminář založený na praktic-
kých aplikacích. Ukazuje osvětlení virtuálního hotelu, krok za krokem, foyer, bar, recepci, pokoje 
atd. Příklady jsou samozřejmě aplikovatelné i pro jiné typy interiérů.

Představíme Vám také společnost Traxon Technologies Ltd, specialistu v oblasti osvětlovacích 
LED systémů. Traxon nabízí sofistikovaná řešení RGB i white pro architekturu, pro osvětlování 
exteriérů i interiérů.
 

Využijte svou šanci získat nejaktuálnější informace ze „světelného trhu“ 
a přihlaste se na některý ze seminářů:

18.2.2010 v Plzni / ANGELO HOTEL PILSEN, U Prazdroje 6
25.2.2010 v Praze / Národní technická knihovna, Technická 6
11.3.2010 v Brně / Holiday Inn, Křížkovského 20
 

Váš zájem o účast na semináři potvrďte do 1. 2. 2010 e-mailem na osram@osram.cz 
nebo telefonicky na 272 118 850. 
Uveďte prosím místo a datum vybraného semináře.

Těšíme se na Vaši účast!
Se srdečným pozdravem
 

Ing. Roman Ostertág
Obchodní a marketingový ředitel

2

POZVÁNKA



Nenechte si ujít šance 

na novém trhu LED.
LILO 2010 – odborný seminář pro profesionály na osvětlení

3



LED – světlo 

neomezených možností?

Jsou malé a robustní, vydávají silné světlo – díky svým vynikajícím vlastnostem nabízejí LED 
(diody, vyzařující světlo) zcela nové možnosti využití. Mají navíc nízkou spotřebu energie, 
dlouhou životnost a obrovskou barevnou rozmanitost. Ne nadarmo jsou LED považovány 
za světelnou technologii budoucnosti.

Moderní svítidla, světelné zdroje a moduly, využívající LED OSRAM umožňují již dnes v kombi-
naci s inteligentním řízením osvětlení v mnoha oblastech velmi účinné a efektivní využití techno-
logie LED. Ale přesto není vždy a všude osvětlení výhradně LED tím nejlepším řešením.

O možnostech (ale i o omezeních) LED a jejich perfektním využití jako doplnění energeticky 
úsporného základního osvětlení informuje seminář o světle pro profesionály LILO 2010.

4



5



Abychom upevnili svou pozici na trhu LED, uzavřeli jsme join venture se společností TRAXON Technologies Ltd. 
TRAXON je leadrem v oblasti dynamického a velkoplošného LED osvětlování interiérů i exteriérů, OSRAM uplatní 
výbornou pozici globálního hráče na trhu světla. Výsledkem je partnerství, kde 1+1 je více než 2. S tímto join venture 
se OSRAM a TRAXON etablovali na mezinárodní LED scéně jako kompetentní partneři s úžasným potenciálem. 
Touto synergií získáte vy, naši zákazníci a obchodní partneři, široké portfolio architektonického, interiérového i exte-
riérového osvětlení. Zůstaňte v centru dění!

6

SEMINÁŘ

Světelný trh je v pohybu. Přísnější směrnice, vzrůstající uvědomělost uživatelů a nové technologie 

se postaraly o změny. Jen ten, kdo je schopen držet krok s tímto razantním vývojem, může svým 

zákazníkům kompetentně poradit a zajistit si tak nové zakázky a tím přínos pro svůj obrat. 

Pořiďte si světlo budoucnosti!



Hotel LILO – přihlaste se a zažijte LED v jejich 
přesvědčivé rozmanitosti.

LILO 1/2010 je seminář aplikačně zaměřený na praktické 
využití. Pro názorné představení inovativní LED technologie 
vás zavedeme do virtuálního hotelu. Společně s referenty si 
prohlédnete různé oblasti využití:

Příjezd (osvětlení venkovního prostoru)• 
Vstup a registrace (osvětlení lobby salónků a kanceláří)• 
Prohlídka interiéru (osvětlení obchodů)• 
Hledání pokoje (osvětlení na chodbách, orientační • 
osvětlení)

Pobyt na pokoji (na zřeteli je hlavně úspora energie • 
a interval výměny)
Účast na jednání (konferenční místnost)• 
Relaxace – wellness (koupelna, bazén) • 
Večeře (restaurace)• 
Završení dne u baru (výčepní a barové pulty, schodiště)• 

Pro tyto oblasti využití nabízí seminář vždy jedno energeticky 
úsporné řešení na bázi LED – účelně doplněné o halogenové 
žárovky, zářivky nebo úsporné kompaktní zářivky. Budete tak 
moci využít mnoho námětů a nápadů pro individuální plánová-
ní, přizpůsobené požadavkům zákazníka a současně získáte 
cenné tipy a rady pro profesionální zpracování.

7

Program semináře:

• 8.30 –   9.00 Prezence, káva

• 9.00 – 10.00 Uvítání, zajímavá fakta o světelných zdrojích
• 10.00 – 10.30 Aplikace osvětlení v hotelu LILO (recepce, pokoje)
• 10.30 – 10.45 Přestávka

• 10.45 – 12.30 Aplikace osvětlení v hotelu LILO (konferenční místnost, kancelář)
• 12.30 – 13.30 Oběd

• 13.30 – 14.15 Aplikace osvětlení v hotelu LILO (lobby, wellness)
• 14.15 – 14.45 Přestávka, workshop

• 14.45 – 16.00 TRAXON – LED systémy
• 16.00 – 16.30 Diskuze, workshop



2010

PŘIHLASTE SE 

DO 1. 2. 2010!

www.osram.cz/lilo 

Váš zájem o účast na semináři potvrďte do 1. 2. 2010 e-mailem 

na osram@osram.cz nebo telefonicky na 272 118 850. 

Uveďte prosím místo a datum vybraného semináře.

OSRAM 

Česká republika s. r. o.

obchodní oddělení Praha

U Slavie 1540/2a

100 00 Praha 10

tel.: + 420 272 118 850

fax: + 420 272 118 851

www.osram.cz


